UBND PHƯỜNG ĐÔNG THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Thành, ngày 05 tháng 01 năm 2026

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC UỶ BAN NHÂN DÂN

(Từ ngày 05/01/2026 đến ngày 11/01/2026)

Ngày
Đ/c Lê Minh Thọ

(Chủ tịch UBND phường)

Đ/c Lê Thanh Thuận

(phó Chủ tịch UBND phường)

Đ/c Nguyễn Văn Phương

(phó Chủ tịch UBND phường)
Ghi chú

Ngày

05/01/2026

Thứ 2

Sáng
Họp giao ban thường trực Đảng

uỷ
Làm việc ở cơ quan Làm việc ở cơ quan

Chiều Họp thành viên uỷ ban nhân dân Họp thành viên uỷ ban nhân dân Họp thành viên uỷ ban nhân dân

Ngày

06/01/2026

Thứ ba

Sáng Họp Ban thường vụ Đảng uỷ Họp Ban thường vụ Đảng uỷ Họp Ban thường vụ Đảng uỷ

Chiều
Thâm nhập gia đình thanh niên

đủ điều kiện nhập ngũ 2026

Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra,

giám sát và kỷ luật Đảng năm 2025

và triển khai phương hướng, nhiệm

vụ năm 2026

Làm việc cơ quan

Ngày

07/01/2026

Thứ tư

Sáng
Thâm nhập gia đình thanh niên

đủ điều kiện nhập ngũ 2026
Làm việc cơ quan Họp BCĐ các ngày lễ lớn

Chiều
Thâm nhập gia đình thanh niên

đủ điều kiện nhập ngũ 2026
Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan

Ngày

08/01/ 2026

Thứ Năm

Sáng
Thâm nhập gia đình thanh niên

đủ điều kiện nhập ngũ 2026
Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan

Chiều
Chốt danh sách thanh niên đủ

điều kiện nhập ngũ 2026
Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan

Ngày

09/01/2026

Thứ Sáu

Sáng Tiếp công dân Tiếp công dân

Tham dự Hội nghị vận động hiến,

ghép mô, bộ phận cơ thể người

khu vực Đồng bằng sông Cửu

Long

Chiều Tổng kết công an năm 2025 Làm việc ở cơ quan Làm việc ở cơ quan

Ngày

10/01/2026

Thứ Bảy

Sáng

Tổng kết tình hình phát triển

kinh tế - văn hoá - xã hội năm

2025

Tổng kết tình hình phát triển kinh

tế -văn hoá - xã hội năm

2025

Tổng kết tình hình phát triển -

kinh tế - văn hoá - xã hội năm

2025

Chiều Làm việc ở cơ quan Làm việc ở cơ quan Làm việc ở cơ quan

Ngày

11/01/2026

Chủ nhật

Sáng
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Đảng uỷ phường;

- Lưu VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T10:52:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Huỳnh Văn Phúc<hvphuc.dongthanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T14:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG THÀNH<dongthanh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!